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
estradas, da saúde e da segurança", disse Waldemar, que é
advogado e atual primeiro suplente do senador Humberto
Costa (PT).

DUDU NA ESTRADA > Quem correu o Sertão foi o
deputado federal Eduardo da Fonte (PP), candidato à
reeleição. Em Exu (Sertão do Araripe), terra de Luiz
Gonzaga, ele ganhou apoio do presidente da Câmara dos
Vereadores, Jurandir Severo, que realizou o anúncio na
terça-feira (13), durante visita do deputado à cidade.
Eduardo da Fonte também cumpriu agenda nos
municípios de Santa Filomena, Trindade, Ouricuri e
Araripina, onde foi recebido por diversas lideranças e
participou da inauguração do comitê da deputada
estadual Roberta Arraes.

O NOVO VOO DO EX-REITOR > Ex-reitor da
Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)
entre os anos de 2012 e 2020, o Professor Julianeli
Tolentino é um dos mais novos quadros do Partido dos
Trabalhadores (PT) de Petrolina. Em clima de muita
animação, Julianeli destacou a importância do momento.
“Para mim é um momento de muita felicidade poder me
somar nesta construção. Certamente enfrentaremos
muitos desafios pela frente e todos passam pela
necessária unidade em defesa do país “, ponderou.

Justiça determina a prefeito de
Garanhuns evitar cores do seu partido

CARLOS

contato@carlosbritto.comBlog do Carlos Britto
@blogcarlosbritto
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Ex de Bolsonaro não
explica sua mansão         

BRASÍLIA (AG) - A ex-mulher do
presidente Jair Bolsonaro Ana Cris-
tina Valle divulgou ontem um ví-
deo em que abordou pela primei-
ra vez a compra de uma mansão
em Brasília avaliada em R$ 2,9 mi-
lhões, imóvel do qual ela disse ser
apenas locatária num primeiro mo-
mento. Embora seja candidata a de-
putada distrital pelo PP do Distrito
Federal, ela não deu explicações so-
bre o negócio, alegou que "não
deve satisfação a ninguém" e dis-
se ter "fonte de renda" suficiente
para honrar com seus gastos. “Eu
tenho 30 anos de trabalho na polí-
tica, sou advogada, tenho meu
meio, minha fonte de renda.”

BREVE
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AFLITOS                  

LP271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02AMB,COZINHA,WC
SOC, IVG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP 3184 OPORTUNIDADE
!!IMPERDIVEL APTO 110M,
3QTS, 1STE, VAR, SLP/02AMB,
COZ, DCE, WC SOC, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, PISC, SALAO DE FES -
TA, PLAY, VALOR R$610MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
91919003/986967550/303752
00 CRECI 9355J

LP348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/120M, 3
QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE, SL P/02 AMBS, WC
SOC, DCE, COZINHA, VAR-
NADA, TODO C/ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$430MIL, AC.
FINANC F 99191.9003

BONGI                    

LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APARTAM. C/60M C/2
QUARTOS, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AM-
BIENTES,REFORMADO,
E LEV, 1 VAGA, AC FINANC
R$210MIL, F 99191.9003

CAMPO GRANDE             

LP 254 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/74M, 2QTS, 1SUITE, SALA
P/2AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, VARNADA, COM
ARMARIOS, 1VG, R$220MIL,
AC FINANC, F 99191.9003

LP255 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO LINDO AP -
TO C/55M, 2QTS, STE, WC
SOC, COZ, SL P/02AMBS,
VARNADA, ARMAR, SALAO
FESTA, ELEV, PISCINA, PLAY,
1VG, R$280MIL, F 99191.9003

CASA AMARELA             

LP239 OPORTUNIDADE AP -
TO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M, 2
QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/02 AMBS, VARNADA,
WC SOCIAL, COZINHA A -
REA DE SERVICOS, TODO
COM ARMARIOS, PISCINA,
SALAO DE FESTA, 1VG DE
GARAGEM, AC FINANC. F
99191.9003

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA C/85M, 3QTS,
STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, CAZ-
INHA, DCE TODO C/AR-
MARIOS, ELEVADOR, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 45
MIL, AC FINANC TELEFONE:
99191.9003

CASA FORTE               

LP 3221 OPORTUNIDADE

AP TO C/OTIMA LOCALIZA-

CAO APTO C/98M, 3QTS,

WC SOC, SUITE, SLP/02 AMB,

COZINHA, DCE, ARMAR-

IOS, VARNADA, 2VGS, ELE-

VADOR, LAZER COMPLETO,

R$700MIL, AC FINANC TEL:

99191.9003

LP4106 VENDO APTO C/
178M A 50M DA PRACA DE
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
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE COM 125M, 3
QTS, SUITE, WC SOC, COZ,
VAR, SALA P/ 02 AMB, AR-
MARIOS, 2VGS, SALAO DE
FES TA, PLAY R$ 680 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

TORRE                    
LP 244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1 VAGAS, LAZER COM-
PLETO, R$ 300 MIL, AC FI-
NANC, F 99191.9003

LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, ISUITE, VA -
RANDA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC FINANC R$330MIL
F 99191.9003

LP 244 OPORTUNIDADE
LINDO APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1 VAGAS, LAZER COM-
PLETO, R$ 300 MIL, AC FI-
NANC, F 99191.9003

LP3113 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, ISUITE, VA -
RANDA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC FINANC R$330MIL
F 99191.9003

CAVALEIRO                
OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZINHA,
WC, TERRACO GRAN DE, A -
REA DE SERVICO, PERTO DE
TUDO, R$80MIL, F 9.9855-2673.

OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZINHA,
WC, TERRACO GRAN DE, A -
REA DE SERVICO, PERTO DE
TUDO, R$80MIL, F 9.9855-2673.

OLINDA                   
CASA ALUGA AGUAZINHA
OLINDA TER 2SL 2QTS 1
C/GUARDA ROUPA COZ
C/ARMARIO OITAO LIVRE
R$500 ALUGUEL LIGAR TEL:
985668947ZAP CREC5248

JABOATÃO                 
TERRENO VENDA JABOA -
TAO VILLA 3 LAGOAS 1000
M2 280 MIL A COMB TEL:
98566.8947 PLATAO SAB E
DOM CREC 5248

FUSCA                    
VDO FUSCA 73 7MIL FO -
NE- 985668947

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 15 de setembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

14 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

SEEMTUR – SINDICATO DOS EMPREGADOS EM EMPRESAS
DE TURISMO NO ESTADO DE PERNAMBUCO

CNPJ Nº 00.401.237/0001-84

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

O Presidente do SEEMTUR, no uso de suas atribuições estatutárias de acordo com o Art. 
115º do Estatuto Social, convoca todos os associados em uso de seus direitos sociais, a 
participarem ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 17 de outubro 
de 2022 em 1ª convocação, com a presença de 50% dos associados, no horário das 18:00 
horas, em 2ª e última convocação as 19: horas com qualquer número de associados 
presentes, para deliberarem sobre a Dissolução e extinção do Sindicato.  Conforme Edital 
afixado na sede da Entidade Obreira, 

Recife, 15 de setembro de 2022
Ana Nery Ferreira de Souza - Presidente

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Casas
IMÓVEIS
Alugam-se

1

Terrenos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Volkswagen
VEÍCULOS
2

D4Sign 7f6b25c2-ebe3-4592-b739-43986fc4bd58 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



Detalhes da edição deste ano foram apresentados, ontem, em coletiva de imprensa no Cabanga

Arrascaeta bateu com categoria
para vencer São Paulo

Flamengo garante
passagem para
a decisão

COPA DO BRASIL

Folha de Pernambuco16 Recife, quinta-feira, 15 de setembro de 2022 ESPORTESESPORTES

Edital de Leilão Público nº 3089/0222 - 1° Leilão e nº 3090/0222 - 2° Leilão
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público aos 
interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, 
deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital de Leilão 
Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará à disposição 
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